- AYDIN, B. (2003). Meclis-i Meşayih. 28. Cilt. İstanbul: TDV İslam Ansiklopedisi.
- BARKAN, L. (2015). İstila Devirlerinin Kolonizatör Türk Dervişleri ve Zaviyeler. *İnsan&İnsan*(5), 5-37.
- BATUTA, İ. (1993). *Tam Metin Seyhatname*. İstanbul: Üçdal Neşriyat.

- BAYDAR, M. (2007). Abbasiler Tarihinde (H.255-270/M. 869-883) Zenci İsyanı, Sebep ve Sonuçları. İzmir : , Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi.
- BAYRAM, M. (2016). *Fatma Bacı ve Bacıyan-ı Rum- Anadolu Bacıları Teşkilatı*, Konya: Çizgi Kitabevi
- BERKTAY, H. (1995).